Các doanh nghiệp thông qua các hội nghị, hội thảo
cũng tiếp tục tích cực tham gia góp ý, phản biện và đề xuất chính sách về thuế, đất đai…, tháo gỡ khó khăn
để việc thực thi chính sách hỗ trợ cộng đồng doanh nghiệp KH&CN thực sự đồng bộ, tạo động lực phát
triển, xây dựng đất nước hùng cường, thịnh vượng!

Một lần nữa tôi xin chúc các doanh nhân, doanh nghiệp, các hội viên cùng gia đình một năm mới sức
khỏe, hạnh phúc, thành công và đón Tết Giáp Thìn 2024 an lành, đầm ấm!

Thay mặt Ban Thường vụ

AHLĐ HOÀNG ĐỨC THẢO
Chủ tịch Hiệp hội Doanh nghiệp

Khoa học và Công nghệ Việt Nam